РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска
28 мая  2008 года
                       г.Георгиевск
                                   № 167-16
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 28 апреля 2006 года № 508-49 «О целевой программе «Обеспечение жильём молодых семей в городе Георгиевске на 2006 ─ 2008 годы»

Учитывая изменения, внесенные в подпрограмму «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы, руководствуясь постановлениями Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 года № 285 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации под​программы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой про​граммы «Жилище» на 2002 – 2010 годы», от 29 декабря 2007 года №979 «О внесении изменений в акты Правительства Российской Федерации по вопросам реализации мероприятий по обеспечению жильём молодых семей», в целях приведения в соответствие с положениями федерального и краевого законода​тельства решения Думы города Георгиевска от 28 апреля 2006 года № 508-49 «О целевой программе «Обеспечение жильём молодых семей в городе Георги​евске на 2006 – 2008 годы», в соответствии со статьёй 35 Устава города Георги​евска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Ге​оргиевска

Р Е Ш И Л А:

1.Внести изменения в решение Думы города Георгиевска от 28 апреля 2006 года № 508-49 «О целевой программе «Обеспечение жильём молодых се​мей в городе Георгиевске на 2006 – 2008 годы» (далее – решение) изложив при​ложение к решению в редакции согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по социальным вопросам (Воинцева) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

             Л.А.Козина